Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne

Zalacznik Nr 6a
do Uchwaly Nr 307/XLV/2006
Rady Powiatu Skarzyskiego

z dnia 26 pazdziernika 2006 r.

w zt
UKICS B
realizacji Zrédla finansowania wydatkéw:
Jednostka - $rodki z innych
L Program m;-%zlllilzzsjcgc]: ! 'g, 'g Laczne Poniesi?ne w‘;:l):t(;(l:j(fzéw zrédel Wysokyos’é v‘x}’:;:;{%ii Wydatki do
p . . program lub | Dz. | Rozdz g S naklady | wydatki do K . wydatkéw w TO7L L T [poniesienia po
inwestycyjny koordynujaca & S | finansowe | 31.12.05 roxku dochody dotacje kredyty i roku 2007 2008 roku 2008
jego S S budzetowym wlasne pozyczki Lwot pochodzec
wykonanie 2 ) wota ez
g | 2
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 |Rozbudowa drogi ZDP 600 | 600141 1999]12007| 2 712 079] 307 487| 1504 610 188 076] 188 076|1 128 458| ZPORN 899 982
powiatowej nr 0578T
Suchedniow
- Parszow
2 |Rozbudowa drogi ZDP 600 | 60014]200312007| 3 829 457| 91 710] 1 868 449 233 556] 2335571401 336] ZPORR 1 869 298
powiatowe] nr 0437T
Samsonow
- Odrowaz
3 |Przebudowa ZDP 600 | 60014]2005]2006f 980 000 30000 950 000 950 000
Al.
[Niepodlegtosci
w
Skarzysku-Kam.
na
odcinku od
ul. Krasinskiego
4 ful. Sokola w ZDP 600 | 60014]2003| 2006 1374 486] 464486 910000} 693935 216 065
Skarzysku — Kam.
5 |Rozbudowa drogi ZDP 600 | 60014]2004|2013| 5722 834] 1370532 152302 152 302 1 005 500 3194 500
powiatowej nr 0557T
Skarzysko- Kam. -
Mirzec




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
6 |Budowa drogi ZDP 600 | 60014]2004|2006] 180580] 69834 110746 50 746] 60 000
powiatowe] nr 0590T
w m. Podtazie
7 |Budowa drogi ZDP 600 | 600141 20042006 59 606 29 606 30 000 20000] 10000
powiatowej nr 0593T
wm.
Wystepa
8 [Budowa drogi ZDP 600 [ 6001420042008 787862 31006 105862 45862 60000 217000] 217 0001 216 994
powiatowej nr 0595T
w m
Klonow
9 |Budowa drogi ZDP 600 | 6001420042013 2 483 325| 156 630] 150220 90220] 60 000 200 000] 200 000] 1776 475
powiatowe] nr 0590T
wm.
Zalezianka
10 |Budowa drogi ZDP 600 | 60014]2004|2012| 2354 077] 161423 202654] 92 654] 110000 200 000] 200 000] 1 590 000
powiatowe] nr 0588T
t aczna — Zagorze —
'Wzdot Rzadowy
11 |Zakup samochodu ZDP 600 | 6001420062007 261 666 201 666 101 666 100 000 60 000
cigzarowego 1
koparki
Razem dzial 600: 20745972| 2712 714] 6186 509 1095083 721 632| 1840 000] 2 529 794 4 451 780] 617 000] 6 777 969
12 |Zakup kserokopiarki|Poradnia 854 | 8540620062006 4 000 4 000 4000
Psychologic
Zno-
Pedagogicz
na
Ogoélem: 20749972| 2712 714] 6190509 1099 083 721 632| 1840 000] 2 529 794 4 451 780] 617 000] 6 777 969




Zmiany w planie wydatkow budzetowych polegajace na przeniesieniu kwot

pomie¢dzy dzialami

Zalacznik nr 1
do Uchwaly Rady Powiatu
Nr 307/XLV/2006
dnia 26 pazdziernika 2006

Dz.

IRozdz.

Nazwa jednostki
organizacyjnej J.S.T.

Zmniejszenia

§2540

§4010

§4110

§4120

§4270

Razem

Dz.

Zwiekszenia

IRozdz.

§ 4010

§ 4110

§ 4120

§ 4210

§ 4260

§ 4300

§ 6060

Razem

801

80111

Zespot Placowek Specjalnych
(Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 3)

10 000

10 000

80120

II Liceum Ogolnoksztalcace

37100

40 000

2000

79 100

80130

Techniczne Zaktady Naukowe

6 000

6 000

80195

Starostwo Powaitowe

23400

23 400

Razem:

23 400

43 100

40 000

2000

10 000

118 500

Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2

Zespot Placowek Specjalnych
(Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 3)

854

85403

45 000

3000

2 000

5000

19 000

5000

79 000

85403

10 000

10 000

Razem 85403

45 000

3000

2 000

15 000

19 000

5000

89 000

Pradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna

Mtodziezowy Osrodek
Socjoterapii (Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy Nr 3)

854

85406

500

4 000

4500

85421

25000

25000

Razem:

70 000

3000

2000

15 000

19 000

5500

4 000

118 500
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